
 

 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné 
zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Dodávka optických kabelů I 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem 
„Systém kvalifikace – Dodávka optických kabelů“, ev. č. zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: Z2024-004019 

Druh zadávacího řízení: 
užší řízení navazující na systém kvalifikace – „Systém kvalifikace – 
Dodávka optických kabelů“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Dodávka optických kabelů I. Údaje o předmětné veřejné 
zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka optických kabelů 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě:  
 
Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny 
v příloze 1 rámcové dohody a rovněž v příloze této písemné zprávy. 
 
Vybraný dodavatel nabídl zadavateli za předmět plnění veřejné zakázky cenu dle modelového případu 
ve výši 881 275 EUR bez DPH.  
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  

 
 



 

 
 

2 

D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 
Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky souvisí. 
Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací předmětu plnění 
zakázky. 
 
 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen po elektronické 
aukci 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo  IČO 

Nabídková cena 
(EUR bez DPH) 

1 OFA s.r.o. 
Jičínská 1616/29 
13000 Praha 

26504057 881 275  

 
 
F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena  
(Kč bez DPH) 

1 OFA s.r.o. 
Jičínská 1616/29 
13000 Praha 

26504057 881 275  

 
Výše uvedený dodavatel (vybraný dodavatel) byl jediný účastník zadávacího řízení a splnil veškeré 
požadavky zákona i zadavatele. Zadavatel proto rozhodl o výběru výše uvedeného dodavatele 
k uzavření smlouvy. 
 
 
H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 
 
J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
 
Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
Není relevantní. Nabídka byla podána elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
 



 

 
 

3 

L  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
 
Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
  
 
M  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 
 
Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
N Přílohy 
 
Příloha 1 rámcové dohody – Cenová specifikace předmětu plnění. 
 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Mgr. Kateřina Petrů  
manažerka veřejné zakázky 
 



Číslo smlouvy kupujícího: 4600034760 
Číslo smlouvy prodávajícího: EGD122024 

 

 
 

Příloha 1 
Cenová specifikace předmětu plnění 

 

 

Optické kabely 
Předpokládané 

odběrné 
množství v m 

Jednotková 
cena v 

EUR/m bez 
DPH 

Celková 
cena v EUR 

bez DPH 

Samonosný optický kabel ADSS 48 vl. 280 000 2,37 663600 

Samonosný optický kabel ADSS 96 vl. 40 000 2,74 109600 

Zemní optický kabel 48 vl. 60 000 0,58 34800 

Zemní optický kabel 96 vl. 15 000 0,89 13350 

Kabelové příslušenství 
Předpokládané 

odběrné 
množství v ks 

Jednotková 
cena v 

EUR/ks bez 
DPH 

Celková 
cena v EUR 

bez DPH 

Spojka pro samonosný optický kabel 72 spojů 150 306 45900 

Spojka pro samonosný optický kabel 144 spojů 30 433,5 13005 

Průchodka těsnící HDPE pro optický kabel Ø 6-9 mm 50 6,8 340 

Průchodka těsnící HDPE pro optický kabel Ø 9-14,5 mm 50 6,8 340 

Průchodka těsnící HDPE pro optický kabel Ø 13-18 mm 50 6,8 340 

   Celková nabídková cena v EUR bez DPH 881275 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 


	Pisemna_zprava_Dodavka_optickych_kabelu_I
	1_Cenova_specifikace_predmetu_plneni

		2024-12-03T12:41:00+0100
	Kateřina Petrů




